
202, 750,293.95 

168,681,203.15 

34,069,090.60 

0.00 

0.00 

34,069,090.60 

34,069,090.60 

202,750,293. 75 

146,904,695.31 

264,366,884.57 
117,462,189.26 

55,845,598.44 

51,750,304.83 
2,721,220.50 

1,37 4,073.11 

DIRECCIÓN ADMINIST TIVA Y F'INANClfR), 

'"""' ... Dir celen General 
de Proyectos Estratégicos 

y EspeclaH-ades lle 11 l'resltencla 

CONTABILIDAD 

Licda. Raiza Yliada Herrera 
11~ Conta a 

e o~ DIRECCIÓN GENERAL W¡ DE PROORAMAS ESPECIALES 
~~ DE LA PRESIDENCIA 

Licda. Candelaria A. Reyes 
Encargada Depto Contabilidad 

Total pasivos y activos netos/patrimonio 

Activos Netos/Patrimonio 

Total pasivos 

Total pasivos no corrientes 

Cuentas por pagar a largo plazo 

Pasivos no corrientes 

Cuentas por pagar a corto plazo 

Total pasivos corrientes 

Pasivos corrientes 

Pasivos 

Total activos 

Total activos no corrientes 

Activos no corrientes 
Mobiliarios y equipos netos 
Menos Depreciacion acumulada 

Total activos corrientes 

1,049,346.58 
1,671,873.92 

328,903.23 

1,045, 169.88 

Caja Chica 
Fondo Reponible Institucional 

Inventarios 
Pagos anticipados 

Deposites 
Seguros pagados por anticipado 

Activos corrientes 

Efectivo y equivalentes de efectivo 

Activos 

PRESIDENCIA OE LA 
REPÚBLICA DOMINICANA 

DIRECCIÓN GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA 
PROGRAMA QUISQUEYA SOMOS TODOS 

Balance General 
Al 31 de Enero de 2025 

(Valores en RD$) 

• 


