

DIRECCIÓN GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA

PROGRAMA QUISQUEYA SOMOS TODOS

Balance General Al 31 de Enero de 2025 (Valores en RD\$)

Activos

Activos	corrientes
MCLIACO	Commentes

)	
Efectivo y equivalentes de efectivo	1,374,073.11
Caja Chica	328,903.23
Fondo Reponible Institucional	1,045,169.88
Inventarios	51,750,304.83
Pagos anticipados	2,721,220.50
Depositos	1,049,346.58
Seguros pagados por anticipado	1,671,873.92
Total activos corrientes	55,845,598.44
Activos no corrientes	
Mobiliarios y equipos netos	264,366,884.57
Menos Depreciacion acumulada	117,462,189.26
Total activos no corrientes	146,904,695.31
Total activos	202,750,293.75
Pasivos	
Pasivos corrientes	
Cuentas por pagar a corto plazo	34,069,090.60
Total pasivos corrientes	34,069,090.60
Pasivos no corrientes	
Cuentas por pagar a largo plazo	0.00
Total pasivos no corrientes	0.00
Total pasivos	34,069,090.60
Activos Netos/Patrimonio	168,681,203.15
Total pasivos y activos netos/patrimonio	202,750,293.95

Licda. Raiza Yliada Herrera

Contadora

DIRECCIÓN GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA

CONTABILIDAD

Licda, Claribel Rosario

Licda. Candelaria A. Reyes

Encargada Depto Contabilidad

Directora Administrativa y Financiera (Interina)

Dirección General
de Proyectos Estratégicos
y Especialidades de la Presidencia
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA